Sports & Youth Affairs Department, Haryana Bhim Award for Excellence in Sports

Applications are invited for grant of Bhim Award, from eminent sportspersons belonging to Haryana, for the year 2017-18 (only for Blind and Deaf Category), 2018-19, 2019-20 and 2020-21. Eligible players may submit their applications in the office of concerned District Sports & Youth Affairs Officer. The last date for submission of applications is 15.08.2020. No application will be entertained after the closing date. Eligibility conditions for Bhim Award & Application form are available on departmental website www.haryanasports.gov.in

Director

खेल एवं युवा कार्यक्रम विभाग, हरियाणा

उत्कृष्ठ खिलाड़ियों के लिए भीम पुरस्कार

वर्ष 2017—18 (केवल ब्लाईण्ड व डैफ श्रेणी के लिए), वर्ष 2018—19, 2019—20 तथा 2020—21 के लिए भीम पुरस्कार देने हेतू राज्य के उत्कृष्ठ खिलाड़ियों से आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। पात्र खिलाड़ी संबंधित जिले के खेल एवं युवा कार्यक्रम अधिकारी को दिनांक 15.08.2020 तक आवेदन करें। अन्तिम तिथि के बाद प्राप्त आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा। भीम पुरस्कार की शर्ते तथा आवेदन पत्र का नमूना विभाग की वेबसाईट www.haryanasports.gov.in पर उपलब्ध है।

निदेशक